pactū dabit uobis allā. *Salto ad b*  
 Hic ego abireo paracletus n̄ uēiet.  
 dū assumpt' fuerō mittā uob allā.  
*Inuig penthecoste ad resp cap.*  
**D**um complerent dies penthe  
 costes. erant omīs discipuli pa  
 riter in eodē loco. et factus ē re  
 pente de celo sonus tamq; adue  
 nientis sp̄s uehementis. & reple  
 uit totā domū ubi erant seden  
 tes. *Repleti sūt.* Emitte sp̄m  
 tuū & creabunt. Et renouabis faci  
 em t̄re. *ad q̄.* Si diligitis me man  
 data mea seruate allā allā at: *coll'*  
**P**riā q̄s om̄ps d̄s. ut claritatis  
 tue sup nos splendor effulge  
 at. & lux tue lucas corda eoz q̄ p  
 grām tuā renati sūt. sancti sp̄s il  
 lustratione confirmet p̄ eide.  
*Inuig Allā. Venite. Ini. q̄ n̄.*  
*Allā. D̄ne d̄ns. Conserua.*  
*Celi enar. D̄m ēr. Passerte.*  
*Exultate. Spe d̄m repleti orbe*  
*t̄re. Et hoc S̄bi leonis pape.*  
**H**odiernam sollempnitatem  
 dilectissimi in p̄cipuis festis  
 esse uenandā. omīa catholicoz

impleta in se dicitur  
 que moyses & p̄phet  
 x̄m. & de huiusmodi  
 na ē ecclia in om̄ib;  
 fides electoz om̄iū  
 uidet; & subsequen  
 ei. aduentū q̄o uen  
 p̄ fide trinitate uo  
 et passionis & uo  
 illi saluamur. m  
 p̄p̄ta in carnati  
 & resurrectione et  
 res p̄ eundē uen  
 bene illi d̄no m  
 q̄ uenit uen  
 om̄s ad p̄p̄m d̄  
 tē portabant  
 aut. *Domus*  
 ē in cruce erant  
 uis uenit. *Colla*  
 discipulis p̄p̄m  
 calice noui test  
 ḡue q̄ p̄ uenit  
 ecclia. *Domus*  
 mens in  
 in illor. d̄m  
 que locum

nis. sed utq; supra singulos eorum  
Et repleti sunt omnes spiritu sancto. et ce-  
perunt loqui variis linguis prout  
spiritus sanctus dabit eloqui illis.

**R**ultimo festivitatis die dicebat  
ihesu qui in me credit flumina de-  
ventre eius fluent aque viue. **Hoc**  
autem dicebat de spiritu quem accepturi  
erant credentes meum alla. **Q**ui  
sicut ueniat et bibat. et de ventre eius  
fluent aque viue. **Hoc autem. In ij. y.**

**Alla. P**ater noster. **P** Magnus deus.  
**P** Exaudi deus orationem. **P** Sedecet. **P**  
Notus in iudea. **P** Benedic. **R**e-  
pleti sunt omnes spiritu sancto. Et ceperunt loqui.

**Q**uam felix est sermo sapientie.  
et ubi deus magister est. quam  
cito discat quod docet. **Q**uod est adhibi-  
ta interpretatio ad audiendum. non  
consuetudo ad usum nec tempus ad  
studium. **S**pirituante ubi uoluit spi-  
ritu ueritatis. **I**pe singularum ge-  
nerum uoces facit sicut in ecclesie ore co-  
munes. **R**disciplina et sapientia  
docebat eos dominus alla. firmavit in  
illis gratiam spiritus sui. **I**n intellectu admi-  
pleuit corda eorum alla alla. **U**epen-  
tino namque somnia. spiritus sanctus super eos

uenit. Et intellectu. **100 vi.**

**A**b hoc ergo die tuba euangelice predi-  
cationis intonuit. ab hoc  
die ymbres carismatum. flumi-  
na benedictionum omne desertum et  
uniusquam aridam rigauit. quomodo  
ad renouandam faciem terre spiritus dei se-  
rebat super aquas. et ad ueteres  
tenebras abigendas. noue lunis  
fulgura choruscabant. comitatu  
um splendore linguarum. et uerbum  
lucidum et eloquium contempserunt igni-  
tiam. cum ad creandum intellectum  
et sumendumque peccatum. et effica-  
cia illuminandi et uis melle  
erudiendi. **R**spiritus domini repleuit orbem  
terram. et hoc quod continet omnia  
scientiam habet uocis alla alla. **U**.

**Q**uamuis dilectissimi ualde  
fuerit ipsa rei geste forma  
mirabilis. nec dubium sit in illo om-  
ni humanarum uocum exultante  
conuentu maiestatem fuisse presen-  
tem. nemo tamen estimet in his que  
corporeis uisum sunt oculis. diuinam eius  
apparuisse substantiam. **I**atu

in eum inuisibilis et cum patre fili  
omnino communis. qualitate mu  
ueris atque operis sui qua uolu  
it significatione monstrauit. ..  
ppetate uel essentie sue in sua dei  
tate cotinuit. quia sic nec pa  
tre nec filium ita nec spm sanctu  
humanu potest uisus attinge.

**N**on relinq. uos orphanos. va  
do et uenio ad uos. **Alia** et gaudebit  
cor ustrum. **Alia** at. **Alia** si ego abier  
o pactus non ueniet. **Alia** assumptus  
fuerit. **Alia** nobis eum. **Alia** et gaudeb.

**I**n trinitate enim diuina nichil  
dissimile nichil impar est. et oia  
que de illa possunt cogitari substi  
tia nec uirtute ne gloria nec eternita  
te discreta snt. **Cum**que in psona  
ru ppertatibus alius sit pater alius  
sit filius alii sps scs. non tamen alia dei  
tas nec diuisa natura est.

**S**pc  
sanctus procedens a throno. aplos per  
tota multitudine penetrant. nouo  
sanctificationis signo. **For** more  
eoy omniu gena nascerent. **Alia**  
ay. **Alia**. **Alia** factus est repente de  
celo sonus aduentus sps ue  
hementis. **For** more. **In** iij. **Alia**

*Alia. Alia.*

**Alia**. **S**pc pactus. doceb uos oia.  
in illo tempore dixit ihc dis. suis. **Alia**  
**S**i quis diligit me. sermonem meum  
seruabit. **Et** pater meus diligit  
eum. **Et** ad eum ueniam. **Et** mansionem  
ap eum faciam. **Et** sic. **Omnia** quib.  
libet frs km euglice ubi

lectionis sub breuitate transcurrere  
ut post diuini liceat in cotempla  
tione tante sollempnitatis imo  
rari. **Hodie** namque frs sps sanc  
tus repente sonitu sup discipulos  
uenit. mentesque carnalium in sua  
more pmittauit. et foris apparen  
tibus linguis igneis. intus facta se  
corda flammantia. quia dum diu  
inignis uisione suscipiunt. p amorem  
suauiter arserunt. **Spc** sanctus reple  
uit totam domum ubi erant aplos et ap  
paruerunt illis dispartite lingue tan  
quam ignes. **Sedit**que supra singulos eoy.  
**Et** repleti sunt omnes sps scs. **Alia**. **Su**  
gessent discipuli in unum congregati  
ppert metum iudeoy. sonus repente  
de celo uenit sup eos. **Et** repleti.